



Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: **Nabór ofert w trybie art. 19a - Obchody Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami**

Urząd: **Urząd Miejski w Białymstoku**

Departament: **Departament Spraw Społecznych**

Zadanie: **Odbudujmy lepszy świat Białystok 2020**

Numer wniosku: **231881**

Suma Kontrolna: **0cf7-004c-2b59**

Data złożenia wersji elektronicznej: **16.11.2020 11:16:34**

Nazwa składającego: **Podlaski Sejmik Osób z Niepełnosprawnościami**

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Podlaski Sejmik Osób z Niepełnosprawnościami , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000668667 , Kod pocztowy: 15-281 , Poczta: Białystok , Miejscowość: Białystok , Ulica: Legionowa , Numer posesji: 28 , Numer lokalu: 601 , Województwo: podlaskie , Powiat: Białystok , Gmina: m. Białystok , Strona www: , Adres e-mail: podlaskisejmikon@gmail.com , Numer telefonu: 533 535 441 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Drabarz Adres e-mail: anna.drabarz@gmail.com Telefon: 504006548

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Odbudujmy lepszy świat Białystok 2020			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.12.2020	Data zakończenia	31.12.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	
---	--

Opis zadania

Międzynarodowy Dzień Osób z Niepełnosprawnościami (International Disabled Persons Day, IDPD) obchodzony jest corocznie 3 grudnia w celu promowania pełnego i równego udziału osób z niepełnosprawnościami oraz podejmowania działań na rzecz ich włączenia we wszystkie aspekty życia społecznego i rozwoju. Tegoroczne obchody w ramach ONZ odbędą się 3 grudnia 2020 r. w formie wirtualnej pod hasłem: „Budowanie z powrotem lepiej: w kierunku świata uwzględniającego niepełnosprawność, dostępnego i zrównoważonego po COVID-19”. Wydarzenie zorganizowane przez Wydział Narodów Zjednoczonych ds. Włączającego Rozwoju Społecznego Departamentu Spraw Gospodarczych i Społecznych (UNDISD / DESA) skupi się na sytuacji osób z niepełnosprawnościami podczas kryzysu COVID-19 i uwydatni postępy i dobre praktyki w zakresie lepszego odbudowania z powrotem w kierunku integracyjnego, dostępnego i zrównoważonego świata, przy jednoczesnym przyspieszeniu wdrażania Agendy 2030.

W ramach białostockich obchodów Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami w dniu 3 grudnia planujemy organizację konferencji pod hasłem "Budowanie lepszego świata: włączenie, dostępność i zrównoważony rozwój w czasie i po pandemii". Zakładamy jej realizację w formie panelu głównego oraz tematycznych sesji równoległych z elementami warsztatów. Tematy poruszane przez ekspertów to m.in.: problemy wynikające z sytuacji pandemicznej dla lokalnego środowiska osób z niepełnosprawnościami, wprowadzanie w życie dostępności w Mieście (doświadczenia, wyzwania, dobre praktyki), technologie jako sposób na włączenie społeczne, praktyczne wdrażanie zrównoważonego rozwoju w odniesieniu do potrzeb i oczekiwań środowiska osób z niepełnosprawnościami w Białymstoku.

Spotkanie uwydatni również doświadczenia osób niepełnosprawnych w obliczu kryzysu związanego z COVID-19 w ciągu ostatnich miesięcy oraz ich wizję powrotu do realizacji zadań zaczętych przed pandemią. W obchodach wezmą udział przedstawiciele i przedstawicielki samorządu lokalnego Miasta Białystok oraz samorządów z województwa podlaskiego, organizacje osób niepełnosprawnych, społeczeństwo obywatelskie i sektor prywatny, a także ogół społeczeństwa.

Wydarzenie składać się będzie z wystąpień tematycznych, dyskusji panelowych i interaktywnych wideokonferencji z udziałem gości z różnych środowisk i sektorów działających na rzecz realizacji praw osób z niepełnosprawnościami. Po każdym panelu zaproszenia społecznościowe będą okazją do bardziej szczegółowego zbadania wcześniej omawianego tematu i wymiany pomysłów w grupie.

Nie będzie ograniczeń co do liczby uczestników, ponieważ wydarzenie będzie miało wirtualny charakter. Wydarzenie będzie maksymalnie dostępne.

Miejsce realizacji

Wydarzenie, jak i jego promocja oraz udostępnienie materiałów pokonferencyjnych będzie miało miejsce online. Konferencja odbędzie się na platformie Zoom, która pozwala na zastosowanie wielu rozwiązań sprzyjających dostępności. Wybór miejsca podyktowany jest obostrzeniami wynikającymi z pandemii COVID 19.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób która weźmie udział w konferencji.	50 osób	liczba uczestników na liście obecności / lista obecności wygenerowana przez platformę do wideokonferencji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Podlaski Sejmik Osób z Niepełnosprawnościami (dalej Sejmik) działa od października 2016 r. (rejestracja w KRS w marcu 2017 r.) jako związek stowarzyszeń. Aktualnie zrzesza 18 podlaskich organizacji pozarządowych statutowo i aktywnie działających na rzecz z niepełnosprawnościami. Są to organizacje małe i duże, dojrzałe i młode, o różnym statusie (stowarzyszenia, fundacje, oddziały organizacji ogólnopolskich, OPP). Podstawową zasadą Sejmiku jest równe traktowanie wszystkich członków zgodnie z zawartymi w statucie przepisami.

Terenem działania Sejmiku jest obszar całego kraju, a jego siedzibą jest Białystok. Sejmik jest organizacją autonomiczną, niezależną od organów administracji państwowej, organów samorządowych oraz organizacji politycznych; organizacją apolityczną i neutralną światopoglądowo. Udział w Sejmiku pozostawia członkom, pełną autonomię działania i stowarzyszenia się z innymi krajowymi, zagranicznymi i międzynarodowymi organizacjami. Sejmik na prawo być członkiem krajowych i zagranicznych związków organizacji. Od lutego 2019 roku Sejmik jest członkiem Polskiego Forum Osób Niepełnosprawnych.

Do podstawowych zadań Sejmiku należy integracja środowisk i organizacji działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami w województwie podlaskim, promowanie działalności organizacji zajmujących się problematyką osób z niepełnosprawnościami, wspieranie rozwoju ruchu samopomocowego, upowszechnianie współpracy pomiędzy organizacjami krajowymi i międzynarodowymi, reprezentowanie interesów organizacji działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami wobec władz państwowych i samorządowych, podejmowanie innych działań wspierających organizację pozarządową.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

SPOTKANIA STRATEGICZNE I SIECIUJĄCE

PERSONalizowano 3 otwarte spotkania „Skąd przyszliśmy? Kim jesteśmy? Dokąd idziemy? My, wspierający środowiska osoby z niepełnosprawnościami”. W ramach ich przygotowania nawiązano współpracę z współorganizatorami-organizacjami członkowskimi Sejmiku: w Suwałkach z Podlaskim Stowarzyszeniem Terapeutów i w Łomży ze Stowarzyszeniem „Czas rozwoju”. Zaproszono lokalnych gości pracujących na rzecz środowiska osób z niepełnosprawnościami.

Spotkania odbyły się w Suwałkach, Siemiatyczach i Łomży. Spotkania cieszyły się zainteresowaniem większym niż zakładane (wzięło udział w sumie 59 osób (Łomża 25 os., Suwałki 34 os.).

Spotkania miały charakter konsultacyjny i zostały poświęcone doświadczeniom osób z niepełnosprawnościami w zakresie realizacji ich praw. Uczestniczyli w nich przede wszystkim: pracownicy organizacji pozarządowych działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami, przedstawiciele lokalnych i regionalnych instytucji wspierających środowisko osób z

niepełnosprawnościami, osoby z niepełnosprawnościami, ich rodziny. Ze spotkań sporządzano raporty z diagnozą sytuacji III sektora współpracującego ze środowiskiem osób z niepełnosprawnościami oraz rekomendacjami dotyczącymi przyszłych działań Sejmiku wspierających organizacje pozarządowe działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Forum Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami zostało zorganizowane w 2018 i 2019 r. w Centrum Aktywności Społecznej w Białymstoku. Poświęcono je doświadczeniom białostockiego III sektora działającego na rzecz osób z niepełnosprawnościami i szerzej - podmiotów systemu wsparcia, jego obecnym wyzwaniom i problemom oraz perspektywom na przyszłość. W Forum wzięło udział 40 osób. W jego trakcie odbyła się debata z prelegentami-ekspertami oraz prace warsztatowe.

Ze spotkania sporządzono raport z diagnozą sytuacji III sektora współpracującego ze środowiskiem osób z niepełnosprawnościami oraz rekomendacjami dotyczącymi przyszłych działań Sejmiku wspierających organizacje pozarządowe działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami.

4. KONWENTY OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Subregionalne Konwenty Osób z Niepełnosprawnościami

Programy subregionalnych Konwentów Osób z Niepełnosprawnościami są przygotowywane wokół tematów przewodnich odwołujących się do praw gwarantowanych przez Konwencję ONZ o prawach osób z niepełnosprawnościami

Konwenty odbyły się w Suwałkach, 25.09.2018 r. w Bielsku Podlaskim i 26.09.2018 r. w Łomży.

Spotkania cieszyły się zainteresowaniem większym niż zakładane (w konwentach wzięło udział w sumie 97 osób). Konwenty zostały poświęcone doświadczeniom osób z niepełnosprawnościami w zakresie realizacji ich praw. Organizacja konwentów poza stolicą województwa pozwoliła przedstawicielom środowisk spoza Białegostoku (który stanowi zazwyczaj centrum wydarzeń) na przedstawienie specyfiki i kontekstu swojego funkcjonowania. Uczestniczyli w nich przede wszystkim: osoby z niepełnosprawnościami, ich rodziny, pracownicy organizacji pozarządowych działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami, przedstawiciele lokalnych i regionalnych instytucji wspierających środowisko osób z niepełnosprawnościami. Podczas wszystkich konwentów wnioski wygenerowano w systemie witkac.pl, suma kontrolna: e862-2824-0c05, numer projektu: 11

Strona: 16

wielokrotnie podkreślano, że brak jest podobnych spotkań środowiska oraz istnieje potrzeba kontynuowania dyskusji oraz działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami przy współpracy różnych podmiotów.

Podlaski Konwent Regionalny Osób z Niepełnosprawnościami

W wydarzeniu co roku bierze udział ok. 70 osób, w tym przedstawiciele instytucji i organizacji pozarządowych oraz osoby z niepełnosprawnościami. Spotkanie środowiska osób z niepełnosprawnościami oraz ich otoczenia są okazją do diagnozy bieżącej sytuacji, podnoszenia świadomości w zakresie praw osób z niepełnosprawnościami wynikających z Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych, wymianie spostrzeżeń, informacji i rekomendacji do dalszych działań.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Funkcję koordynatora zadania będzie sprawował Zarząd Sejmiku. Jednocześnie w wykonywaniu obowiązków będzie on wspierany przez osoby współpracujące z organizacją członkowskich Sejmiku. Wszyscy członkowie Zarządu to osoby z wieloletnim doświadczeniem w działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami, w tym w realizacji projektów.

Sejmik w ramach realizacji dotychczasowych projektów i nawiązywania kontaktów z wieloma podmiotami społeczeństwa obywatelskiego (organizacje pozarządowe z całego kraju, aktywiści i

aktywistki, itp.) zdołał zbudować bazę sprawdzonych ekspertów specjalizujących się zarówno w tematyce związanej z niepełnosprawnością, jak i w innych dziedzinach obszarach rozwoju lokalnych społeczności.

Zasoby rzeczowe

Obecnie do majątku Sejmiku należy laptop, rollup oraz logotyp, a komunikacja odbywa się poprzez stronę internetową, profil na Facebooku i email oraz telefon opłacane w ramach projektu finansowanego z EFS. Na cele związane z posiedzeniami Zarządu i Walnego Zgromadzenia Sejmik korzysta z pomieszczeń używanych nieodpłatnie przez organizacje członkowskie i Centrum Aktywności Społecznej w Białymstoku (obecnie online).

Zasoby finansowe

Nie przewiduje się bezpośredniego zaangażowania środków finansowych będących w posiadaniu Sejmiku. Obecne dostępne zasoby finansowe pochodzą ze składek członkowskich (50 zł rocznie od organizacji).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa techniczna wideokonferencji, w tym tłumaczenie PJM i transkrypcja	3400,0		
2.	Przygotowanie materiałów promujących wydarzenie	800,0		
3.	Wynagrodzenie moderatorów i prelegentów / panelistów	4500,0		
4.	Opracowanie materiału pokonferencyjnego	1000,0		
5.	wynagrodzenie specjalisty ds. rozliczeń	300,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,0	10000,0	0,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
 WICERZES
 Podlaskiego Sejmiku
 Osób z Niepełnościami

 Rafał Gawkowski

.....
 WICEPREZESKA
 Podlaskiego Sejmiku
 Osób z Niepełnościami

 Halina Sobolewska Wildner

.....
 (podpis osoby
 upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń
 woli
 w imieniu oferenta)

16 -11- 2020
 Data.....

Załączniki:

1. Statut (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

.....
.....
WICEPREZES
Podlaskiego Sejmiku
Osób z Niepełnosprawnościami

.....
.....
Rafał Gawkowski

.....
.....
WICEPREZESKA
Podlaskiego Sejmiku
Osób z Niepełnosprawnościami

.....
.....
Halina Sobolewska Wildner

.....
.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data..... **16 -11- 2020**

Załączniki:

1. Statut (obligatoryjny - złożony elektronicznie)

